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         Elbląg, dnia  26 luty 2025 r.

DZP.271.17.2025.JG
EOD: 10004
TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

udzielone w dniu 26 luty 2025 r.

Dot. postępowania DZP.271.17.2025.JG:

Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych z nadrukiem.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco:
Pytanie  1 
Szanowni Państwo chciałbym doprecyzować jeszcze pozycję nr 16. Czy wymiar ręcznika to faktycznie 40x70 cm? Jest to bardzo niestandardowy wymiar i produkcja prosi o doprecyzowanie czy nie chodzi czasem o wymiar 140x70 cm. Proszę również o doprecyzowanie jakie dwa kolory są dopuszczalne - jakie tło ręcznika oraz jaka wersja logotypu (kolor) ma być realizowana w przypadku ręcznika tkanego. W przypadku dopuszczenia ręczników drukowanych temat kolorystyki jest nieważne.

Odpowiedź 1
Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści w  § 2 pkt 16 projektu umowy  stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego zgodnie, z którą  zmienił wymagania dotyczące powyższej pozycji. 
Kolor zostanie doprecyzowany na etapie realizacji.
Pytanie  2

Minimum produkcyjne na ręcznik tkany dwoma kolorami wynosi 1000 sztuk. W tej sytuacji bardziej korzystne finansowo będzie wykonanie ręcznika z mikrofibry 390 g/m2 drukowany full color, rozmiar 50x90 cm. Nadruk na całej powierzchni z jednej lub z obu stron. Czy to jest dla Państwa akceptowalne ?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści w  § 2 pkt 16 projektu umowy  stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego zgodnie, z którą zmienił wymagania dotyczące powyższej pozycji. 
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